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MISIR HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Resmi Adı: Mısır Arap Cumhuriyeti 

Başkent: Kahire 

Yüzölçümü: 995.450 km² 

Dil: Arapça 

Nüfusu (2023): 105.672.000 (IMF) 

Başlıca Şehirler: Kahire, İskenderiye, Port Said, Suez 

Para Birimi: Mısır Paundu 

Mısır Hakkında Özet Bilgiler: Kuzey Afrika’da yer alan Mısır’ın toprakları içerisinde 

yer alan Sina Adası Ortadoğu Bölgesinde yer almaktadır. Akdeniz, Libya, Gazze Şeridi, 

Kızıl Deniz, Sudan ve İsrail ile çevrilidir. Topraklarının büyük kısmı çöldür. Nüfusu 

105 milyon olan Mısır’da halkın ortalama yaşam süresi 72 yıldır. Genç bir nüfusa sahip 

olan Mısırlıların %62’si 15-64 yaş grubu, %33’ü ise 0-14 yaş aralığındadır. Nüfusun 

şehirleşme oranı %43’tür. Ülkenin önemli ölçüde petrol ve doğalgaz rezervi 

bulunmaktadır. 

Mısır’ın ihracatında başlıca ürünler: Petrol gazları ve yağları, ham petrol, kimyasal 

gübreler, altın, tel kablo elektrik iletkenleri, turunçgiller, çeşitli tekstil ürünleri ve 

çimento olarak sıralanabilir. Mısır’ın ithalatında ise petrol yağları ve bitumenli yağlar, 

ham petrol, ilaç, buğday, mısır, soya fasulyesi, otomobiller ve dökme demirin, demirin 

veya çeliğin döküntü ve hurdaları veya bunların eritilmesi ile elde dilmiş külçeler gibi 

ürünler yer almaktadır. 

Türkiye ile arasındaki dış ticaret: Türkiye İstatistik Kurumu Özel Ticaret sistemi 

verilerine göre, 2023 yılında Türkiye’den Mısır’a yapılan ihracat 3.004.709.681 dolar 

olurken, yılın aynı döneminde ise 3.084.384.881 dolarlık ithalat gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye’nin en fazla dış ticaret yaptığı ilk 20 ülke arasında Mısır yer almaktadır. 

Türkiye’nin Mısır’a yapmış olduğu ihracattaki ürünler; demir ve çelik, makinalar, 

mekanik cihazlar ve aletler, Mineral yakıtlar ve yağlar, demir veya çelikten eşya, 

Motorlu kara taşıtları, Plastikler ve mamulleri, İnorganik kimyasallar, mücevherci 

eşyası, Pamuk, pamuk ipliği ve pamuklu mensucat ve elektrikli makina ve cihazlar 

şeklinde sıralanabilir.  

Türkiye’nin Mısır’dan ithalatında ise; azotlu mineraller ve kimyasal gübreler, doğalgaz, 

sentetik kumaştan dokunmuş kumaşlar, petrol yağları, karbon, izole edilmiş teller 

iletkenler fiber optik kablolar ve altın olarak sıralanabilir.  

Hatay ile arasındaki dış ticaret: Türkiye İstatistik Kurumu Özel Ticaret sistemi 

verilerine göre, 2023 yılında Hatay’dan Mısır’a yapılan ihracat 155.705.822 dolar 

olurken, yılın aynı döneminde Hatay’a Mısır’dan 108.877.292 dolarlık ithalat 

yapılmıştır. 
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İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası dış ticaret biriminden alınan verilere göre, 2023 

yılında Mısır ihracatı için 371 adet dolaşım belgesi onayı yapılmıştır. Bölgemizdeki 

Atakaş Çelik, Eksper filtre, Filesan file, Hatko Dokuma, Haz metal, İSKA kauçuk, 

İSDEMİR,  Tosçelik profil, Noksel Çelik Boru ve Onfil filtre gibi firmalar Mısır’a 

ihracat yapmaktadır. Genel olarak bölgemizdeki ihraç ürünleri; çelik profil, otomotiv 

yan sanayi ürünleri, demir çelik ürünleri ağırlıklıdır. Mısır’dan bölgemize genellikle 

sentetik tekstil ürünleri, gübre, azotlu mineraller, petrol yağları, karbon ve vinil klorür 

gibi kimyasallar ile altın ithalatı yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


